关于报送2014年固定资产采购计划的通知
各单位：
为了进一步落实我校《固定资产采购实施办法》文件精神，提高采购的计划性，合理使用设备资金，切实做好2014年固定资产采购工作，现将具体事宜通知如下：
1、申报范围：机关及教辅单位。各教学单位的设备采购计划按照原审批程序进行，不在此次申报范围内；
2、申报原则：各单位在拟定计划时，应根据部门目前设备的数量和使用效率，合理地编制采购计划，坚决杜绝资源浪费；
3、申报时间：请各部门于1月7日15:00前将采购计划电子版报资产财务处。
联 系 人：丙老师
联系电话：56618099（8099）
邮    箱：2873971368@qq.com
附： 2014年设备采购计划表

资产财务处
                                   2014年1月2日
2014年设备采购计划表
	申请单位 ：                                                                              年    月    日

	序号
	产设备名称
	数量
	参考价格
	需求时间
	使用要求

	1
	打印机
	1
	880元
	2014年5月
	实现A4打印功能，节约耗材

经办人：                          联系方式：